

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณเขา ส.ทร.๕ ถึงแยกสายสาม เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เมืองพัทยา/เมืองพัทยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	20,600.000	17.17	353,702.00	1.3238	22.72	468,230.70
2	1.2 งานก่อสร้างผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2.1.1.1	ตร.ม.	20,600.000	33.98	699,988.00	1.3238	44.98	926,644.11
3	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก) 1.2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	20,600.000	15.25	314,150.00	1.3238	20.18	415,871.77

อิทธิพล วิไลลักษณ์

21 มีนาคม 2566 10:35:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณเขา ส.ทร.๕ ถึงแยกสายสาม เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เมืองพัทยา/เมืองพัทยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแตกโค้ด)	ตร.ม.	20,600.000	171.29	3,528,574.00	1.3238	226.75	4,671,126.26
5	1.3 งานทาสีตีเส้นจราจรและเครื่องหมายจราจร 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,164.000	290.00	337,560.00	1.3238	383.90	446,861.92
6	2.1.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีไพร่มโค้ด)	ตร.ม.	20,600.000	172.71	3,557,826.00	1.3238	228.63	4,709,850.05
							รวมราคากลาง	11,638,584.81

อิทธิพล วิไลลักษณ์

21 มีนาคม 2566 10:35:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บริเวณเขา ส.ทร.๕ ถึงแยกสายสาม เมืองพัทยา ตำบลหนองปรือ อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา/เมืองพัทยา

( สามชาย ไทยกุล )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( อธิวัฒน์ บ่อพลอย )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( อธิวัฒน์ วิไลลักษณ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ไชยดี พุ่มยงค์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ชัยวัฒน์ สุเมธอมรรรัตน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมานิช หนองใหญ่)

รองนายกเมืองพัทยา ปฏิบัติราชการแทน

นายกเมืองพัทยา

๒๔ มี.ค. ๒๕๖๖

อธิวัฒน์ วิไลลักษณ์

21 มีนาคม 2566